ХУРАЛ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«БАЙ-ТАЙГИНСКИЙ КОЖУУН РЕСПУБЛИКИ ТЫВА»
	[image: image1.png]

	«ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫН

БАЙ-ТАЙГА КОЖУУНУ» МУНИЦИПАЛДЫГ РАЙОННУН ТОЛЭЭЛЕКЧИЛЕР ХУРАЛЫ

Р Е Ш Е Н И Е

Ш И И Т П И Р

          с. Тээли                                         № 63                                   19 октября 2021 г.

Об утверждении перечня автомобильных дорог муниципального района
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
      Во исполнение  Федерального закона от 06.10.13г № ФЗ-131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Хурал представителей муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва» РЕШИЛ:
1. Утвердить перечень автомобильных дорог муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва" (Приложение №1).

2.   Настоящее решение вступает в силу после официального подписания и подлежит в опубликовании на сайте администрации кожууна www.bai-taigatuva.ru
Глава района -

председатель Хурала представителей

муниципального района

«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»                                          Э. Байс
	         Приложение №1
к решению Хурала представителей
муниципального района
«Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»
от 19 октября 2021г  № 63

	Перечень автомобильных дорог
муниципального района «Бай-Тайгинский кожуун Республики Тыва»

	№ п/п
	Наименование объекта

	1
	от с. Кызыл-Даг - в сторону аржаана «Бел»

	2
	от с. Бай-Тал - в сторону аржаана «Шивилиг»

	3
	от с.Шуй - в сторону аржаана «Дустуг-Хем»

	4
	от с. Дружба - в сторону аржаана  «Дыттыг – Доргун»